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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27130003V

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit Oustin-Z Energy Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 14/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  SHKODER Beltoje , Rruga Beltoje-Mali-
Hebaj Nr banese 14 , njeisa administrative Berdice , Shkoder 
. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e Import-eksport , ndertimi ,operimi dhe 
transferimi I centraleve ku perfshihen 
:financimi,projektimi,ndertimi,venia ne pune,prodhimi, 
furnizimi, transmetimi,shperndarja dhe shitja e energjise 
elektrike ,energji e prodhuar nga mullinjte me ere. Importi 
dhe venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore per 
prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe pajisjeve qe 
lidhen me to.Importi dhe venia ne perdorim,eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates 
koncesionare,makinerive ,pajisjeve dhe materialeve te para te 
nevojshme per prodhimin e energjise se te gjitha llojeve 
.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen 
e objektit te saj ,duke perfshire edhe pjesemarrjen ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri e ndermarrje te tjera. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit e projektimit , punime ne fushen e 
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ndertimit te te gjitha llojeve te punimeve , ndertimi I 
objekteve te reja si dhe restaurimit te objekteve te ndryshme 
,veprimtari imobiliare per shitje e blerje etj Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji I zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Elona Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/11/2025 Deri: 07/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandër Zefi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oustin–Z Energy Group
E-Mail: aleksanderzefi10@gmail.com  
Telefon:  0693999777 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-005033-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154573-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12377F5-0AB0-424B-877F-5C1F7066B05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F2903-5BD1-4220-92B4-B472E9D50619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC5906F-29EF-418B-B837-C8FA6F198679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC14E77-D883-4776-8216-E5E5CB65CF46
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Oustin Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx
2202-Oustin-Z Energy  Vendim bilanci.pdf
2202-Oustin-Z Energy  Shenime.pdf
Oustin Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328589-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
OustinZvendim.pdf
OustinPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
OustinZAutorizim.pdf
OustinZEnergyShenimeT.pdf
OustinPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466672-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
OustinShenime.pdf
OustinPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
OustinZvendim.pdf
OustinZAutorizim.pdf
OustinPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531003-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses per Vendosje të masës së sigurimit të 
detyrimit tatimor per subjektin "  Oustin-Z Energy Group " SHPK  pajisur me NUIS 
(Nipt)- M27130003V

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8964E-42B4-4B5C-915E-37DDF5FC5408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8964E-42B4-4B5C-915E-37DDF5FC5408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09827C90-346A-44AB-B3F8-C62CC8CD7A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3D3028-8EE8-4EC7-9B49-27F14D07084C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083941AC-AD85-4AB3-8689-FC7B02BB470E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F52908-14C8-4E3D-86DC-C17BCED37655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A5C4BC-7992-4533-96A1-7E8EEB1F6E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB6F226-063B-4948-9BF4-AD0B90431182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9610957F-6EEF-485A-8C72-A04098A3D49B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E62B17A-7991-4F24-B0B5-44C1380C3313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E02A3A-B3AC-4A08-AFB7-9185F4B4301A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96D4EE0-47F2-45D1-9E74-CB897C998B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DEC1D5-94D9-4D6F-A0A6-A5C4873D1AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C652D2-D96A-449F-B3EB-D5E413DC7929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA87C2A-E5D2-407F-A11C-027EEB5A285F
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543620-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Zefi")                      Nga data "07/11/2025             
Ne daten "07/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Zefi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47B0D18-AD59-4172-AB59-56CFED0BCF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9198EE6E-1B02-4586-8EB0-BB96583CB620

